MEGALAM ES PROSAFE

VYHODY

e Chemicky odolny vodi

<camfil

® Vyhovuje norme VDI 6022

dekontaminacnym chemikaliam

e Dvojnasobne nizsia pociatocna

tlakova strata

e Pitnasobne odolnejsie médium ako

sklenené vldkno

e Membréana optimalizovana na

e Mikrobidlne inertné zlozky podla
normy 1SO 846

e Testované na bezpeénost potravin
podla normy EC 1935: 2004

e Neobsahuje nebezpecné chemikalie:
bisfenol-A, ftalaty a formaldehyd

pouZitie standardného testovacieho

aerosolu

Aplikacia

Ram

Tesnenie

Filtraéné médium
Separator
Tesnenie

MrieZka, na vstupe

Mriezka, na vystupe
vzduchu

Koneéna tlakova strata

Maximalna koneéna

HEPA/ULPA filtre pre ¢isté priestory a LAF rozdelovace
Extrudovany eloxovany hlinik

Polyuretan, bezsvovy spoj

Viacvrstvovy synteticky a membranovy kompozit
Technolégia separatora tavnym lepidlom

Polyuretdn

Expandovany kov lakovany (RAL 9010)
Expandovany kov lakovany (RAL 9010)

2x Podiato¢na tlakova strata

tlakova strata 500
Max Teplota (°C) 70°C
Max. relativna vlhkost 100%

Komentar

VSetky filtre st individualne testované podla EN 1822 s protokolom a
balené do PE félie. V stlade s ProSafe** poZiadavkami. Ostatné
vydania na poZiadanie (tieZ dostupné v H13).

EN1822
u15
u15
u15
u15
u15
u15
u15

Rozmery SxVxH (mm)

305x305x66
305x610x66
457x457x66
610x610x66
762X762x66
915x915x66
1220x610x66

* Tlakova strata: + 20 %
** VSetky certifikaty a dalSie informacie si dostupné na stranke www.camfil/prosafe

www.camfil.com

Prietok vzduchu/Tlakova strata @ 0,45 m/s (m*®/h/Pa) Filtraéna plocha (m?) Hmotnost (kg)
151/110 2.6 2,7
300/105 53 4,5
338/100 5.9 6,5
605/95 10.7 7,9
940/95 16.8 11,9
1356/95 243 8,9
1205/95 216 15,0

V rdmci nasho programu neustaleho zlep$ovania si spolo¢nost Camfil vyhradzuje pravo na zmenu technickych Gdajov bez predchadzajlceho upozornenia.
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